Pe3ynbTaThl aHKETUPOBAHUS POIUTENEH

1.YoBaerBopsieT jiu Bac cucrema opranu3anuu NUTaHUs B MIKoJe?
1. a - 87%
2. Her—13%

3. ComueBaroch otBeTUTh — 0%

2.Cuuraete Ju Bbl paliuoOHAJbHBIM OPraHU3ANUIO TOPSYEro NUTAHNUSA B
mKoJie?

1. Ta—76%
2. Her — 10%

3. ComueBaroch oTBETUTH — 14%

3.Y10BJIETBOPEHBI JIM KAYEeCTBOM MPUTOTOBJIEHHUS TMHIIH?
1. JIa—69%
2. Her — 19%

3. CoMHEBaAIOCh OTBETUTH — 12%

4.YnoBjaeTBopeHbl i Bbl CAHUTAPHBIM COCTOSTHMEM CTOJIOBOM?

1. JIa—86%
2. Her - 11%

3. CoMHEBAIOCh OTBETUTH — 3%

S.Bamm npeasiokeHus no yay4yuieHuro




